

SPORT

grode... nina... i Gwardii... Karpńskiego

droży Przy-... owoonej... propagowa-... sportu kolar-

rdecznie p... za przyjem-... ofiarowanie

Pracy

ezowa przy... wspólnie z... masowy zlot... jalistycznej.

o 14 bm. w... imprez arty-... e się bogaty... sportowych.

stępujące kon... piki statku... zawodników... wodników), re-... (120 zawodni-... liny (około... osób każdy) i

o godz. 10... (n)

ostatniej... wili

(PAP). — W... la się konfe-... na której po-... omosci, że w... ch Europy w... które odby-... Wegler w... a — 4 wrze-... edzie 950 za-... odników, re-... krajów. W... akredytowa-... z prasy, ra-

(PAP). — W... ele rozegrany... wie półfinał... strzostw swia-... zeszelnicy w... entanci Zwią-... Czechosłow-... ruzyna Polski... tytuł mistrza... rwsze druży-... o półfinału... iu finałowe-... rany zostają... na torze olim-... w Wrocław-

AFMót. usta... skład drużyny... dy we Lwo-... Antoni Wo-... oszek, Andrzej... isław Tkocz.

czaszce. Za-... nderwald?

ko kilka py-... spokojny... wia zalamuje... an był owiej... wej nocy? Chodzi.

podobnie w... sie, ulica... a pogoda ku... rosyjskiego... yjskiego? Policji. Paweł... yć bezpłatnie... ciel rosyjskie-... tym czasie

było w domu... caocznie?... drugi. To się... t przecież za... wyższy... n zdobył ten... iąg nastąpił

negu 307-28... interwencji... zamówio-... na blan-... zamówienia... „Dziennika”

Br.

Depesza ŚRP do Ho Chi Minha

Rok intensywnych bombardowań Wietnamu przez Stany Zjednoczone nie mógł zlamac bohaterskiego narodu wietnamskiego...

Strzelanina na Cyprze

W południowo-zachodniej części Cypru w pobliżu wsi Lefka doszło ponownie w nocy z wtorku na środę do wymiany strzałów pomiędzy Turkami cypryjskimi i gwardią narodową...



Nowy „Wartburg 1000”

Przedstawiciele firmy „Wartburg” z NRD zaprezentowali w dniu 9 bm. w Warszawie nowy model produkowanego przez tę fabrykę samochodu.

Dziś podpisanie układu pokojowego Indonezja — Malajzja

Jak donosi z Dżakarty Agencja France Presse, generał Sunarsa, rzecznik KOGAM (wielozetle nie rozwiązane dowództwa akcji „młazdżenia Malajzji”) oświadczył w środę na konferencji prasowej, że dziś, 11 sierpnia, odbędzie się w Dżakarcie podpisanie układu pokojowego między Indonezją a Malajzją.

NRD Surowe kary w procesie agentów CIA i wywiadu Gehlena

Sąd Najwyższy NRD ogłosił w środę w południe wyrok w procesie trzech agentów wywiadu amerykańskiego i zachodniemieckiego. Oskarżony G. Laudahn skazał na karę dożywotniego więzienia, ponieważ m. in. usiłował skłonić pilota wojskowego NRD do ucieczki na odrzutowcu typu „Mig 21”.

W brytyjskim okręcie atomowym wykryto niebezpieczne pęknięcia

Brytyjskie Ministerstwo Obrony poinformowało we wtorek, że w drugim okręcie podwodnym o napędzie atomowym zbudowanym w W. Brytanii wykryto pęknięcia. Przypuszcza się, iż przyczyną powstania uszkodzeń jest nieodpowiednia jakość stali brytyjskiej użytej do budowy okrętu.

Wydanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

ŁÓDŹ CZWARTEK, 11 sierpnia 1966 r. Rok XXI Nr 190 (6117) Cena 50 gr

Pirackie naloty na DRW Kolejna masakra „przez pomyłkę” ludności południowo-wietnamskiej

Operacja „Colorado” Podróż Ky

Sytuacja w Wietnamie

Jak donosi Agencja France Presse, dwa samoloty amerykańskie „F-100 Super Sabre” zbombardowały we wtorek południowo-wietnamską wioskę Truong Thang w delcie Mekongu...

Umowa handlowa Polska — Nepal

Polska zawarła pierwszą umowę handlową z Nepalem. Na jej mocy sprowadzać będziemy z tego himalajskiego królestwa ryz, jute i wyroby nepalskiego rzemiosła.

„Die Tat”: Paryż nalega na Bonn aby uznało granicę Odra-Nysa

Komentator szwajcarskiego dziennika „Die Tat” pisze, iż informacje z Bonn, jakoby rząd federalny rozważał sprawę zystansowania się od układu monachijskiego, przyjęte zostały w Paryżu z zadowoleniem.

Rozruch II nitki w puławskich „Azotach”

Budowniczo-remontowe kombinatu nawozów azotowych w Puławach uzyskali kolejny sukces. Zgodnie z przyjętymi zobowiązaniami w ramach akcji „Puławy 1500”, zakładającej uruchomienie w tym roku 3 zespołów urządzeń produkcyjnych (tzw. nitki) o wydajności 1500 ton mocznika na dobę...

Zadanie: sфотографирование еwentualnych miejsc lądowania astronautów na Srebrnym Globie

»Lunar Orbiter — 1« szybuje w kierunku Księżyca

W środę, o godzinie 19.26 czasu GMT na Przylądku Kennedy'ego na Florydzie wystrelono amerykańskiego sztucznego satelitę Księżyca „Lunar Orbiter-1”. Waga satelity, który ma kształt wiatraka, wynosi 386 kg. Sztuczny satelita z laboratorium fotograficznym na pokładzie, wyruszył w daleką podróż w kierunku Księżyca (384 tys. kilometrów) przy pomocy rakiety nośnej „Atlas-Agena”.

Stosunki grecko-rumuńskie

Premier rządu greckiego Stefanopoulos w wywiadzie udzielonym bucharszkiemu dziennikowi „Scinteia”, wyraził zadowolenie z obecnego rozwoju stosunków między Grecją a Rumunią.

Nowa kometa

Młody astronom, Stephen Kilston, odkrył pierwszą w tym roku nową kometa. Kilston prowadził obserwację w San Jose (Kalifornia) przy pomocy 61-centymetrowego teleskopu. Kometa otrzymała imię odkrywcy.

Ponad 50 mld zł na książeczkach PKO

Stan wkładów pieniężnych w PKO przekroczył 50 mld zł. Według stanu w dniu 31 lipca br. wkłady wynosiły 50 miliardów 318 milionów zł. W tym na książeczkach oszczędnościowych 47 miliardów 956 milionów zł, a na rachunkach bieżących i rozliczeniowych 2 miliardy 362 miliony zł.

Prom szwedzki przewiózł do Polski 8,5 tys. pasażerów

Prom kursujący na trasie Swinoujście — Ystad przewoził, codziennie w obu kierunkach od 300-500 pasażerów oraz kilkadziesiąt autokarów.

Kosmiczny szpieg

Z bazy raketowej USA Vandenberg na zachodnim wybrzeżu Stanów Zjednoczonych wystrelono w dniu 9 bm. przy pomocy rakiety „Tor-Agena” nowego satelity szpiegowskiego — donosi Agencja UPI. O satelicie nie podano — jak zwykle — żadnych bliższych danych.

Szczyt przewozów na kolei

Między 13 a 23 bm. powróci do miast z Ij turnusu kolonijnego 185 tys. dzieci. Aby mogły one odbyć podróż w możliwie dobrych warunkach — PKP uruchamia 184 specjalne pociągi, w których można będzie przewieźć większość, do 140 tys. dzieci.

Warszawa da się lubić...

W pobliżu Grand Hotelu (trzeci budynek od lewej) spotkać można egzotycznych gości, których latem jest szczególnie wiele w Warszawie.



Na zdjęciu: turystka hinduska zwiedza naszą stolicę. CAF — Uchymiak

Publicysta amerykański o okolicznościach zabójstwa Kennedy'ego

Jak oświadczył publicysta amerykański, D. Josten, prezydent USA Kennedy został zabity w listopadzie 1963 roku nie przez jedną osobę — Oswaldą, lecz padł ofiarą „spisku sił prawiocowych”.

Największe nasilenie przewozów przypadnie w dniach 16-20 bm. Najwięcej specjalnych pociągów odjedzie ze Szczecina (55), Gdańska (45) i Wrocławia (36).

Warto podkreślić, że próżne pociągi, jadące po dzieci lub powracające do swych baz po ich przetransportowaniu, poszczególne DOKP przeznaczają dla zwykłych pasażerów co — oczywiście — zmniejszy tłok na niektórych liniach o dużym ruchu. Informacje o tych pociągach poda prasa terenowa. Będą one sygnalizowane również na dworcach.

FOTOAKTUALNOŚCI ŁÓDZKIE

Telefoniczny bazar



Łódzki telefoniczny bazar opowiedział już dziewięć tysięcy razy bajkę. Przez pierwszą dobę było pięć tysięcy sześćset połączeń. Jednorazowo z usług bazaru może korzystać piętnaścioro dzieci. Automat jest produkcji krajowej i pochodzi z Instytutu Łączności.

Na zdjęciu: łódzki bazar „od kuchni”. Foto: K. Zygowiec









